Nr.regj. 24126/2012

GJYKATA KOMUNALE PER KUNDERVAJTJE NE PRISHTINE, duke vendosur né procedurén pér
kundérvajtje kundér te pandehurit Besim Tahiri nga Prishtina, pér kundérvajtje nga neni 8 lidhur me nenin 5.1 dhe
6.2 t& ndéshkuar me nenin 17 parag.1.1 t& Ligjit pér Deklarimin, Prejardhjen dhe Kontrollin e Pasurisé dhe té
Dhuratave té& Zyrtaréve té Larte Publik, Nr.04/L-050, né baze te nenit 73,74,195,199 tg Ligjit mbi Kundérvajtjet
GZK 23/79, me date 01.08.2012 merr kete:

AKTVEND IM

I PANDEHURI: Besim Ramadan Tahiri, i lindur me 22.06.1973 n& Mitrovicé, tani jeton né Prishting, me
vendbanim né Sheshin “Néna Tereze” pn, Menaxher i Prokurimit né Sekretariatin e Zyrés né Prokuroring e
Shtetit, me shkollim superior, i martuar, 1 gjendjes s& mesme ekonomike, .

deklarimin e rregullt t€ gjendjes sé pasuris€ né Agjenciné Kundér Korrupsionit, brenda afatit ligjor deri me
31.03.2012,
- me ¢ka ka kryer kundérvajtje nga neni 8 lidhur me nenin 5.1 dhe 6.2 t& ndéshkuar me nenin 17

Parag.1.1 t¢ Ligjit pér Deklarimin, Prejardhjen dhe Kontrollin e Pasurisé dhe té Dhuratave t& Zyrtaréve té
Larté Publik, andaj t& pandehurit pér kéte kundérvajtje i shqiptohet,

Shpenzime té& procedurés nuk ka pasur, kurse ng emer ts paushallit gjyqésor i pandehuri €shtg i obliguar t& paguaj
shumé prej 5 Euro né shérbimin e arkes s¢ gjykatés. ,
Nga njé kopje e kétij aktvendimi i dérgohet parashtruesit t& kérkesés dhe t& pandehurit.

Arsyetim

Agjencia Kundér Korrupcionit né Prishting, i parashtro; késaj gjykate Kérkesen 01-2164/2012 me date
27.06.2012 pér fillimin e procedurés kundérvajtése ndaj t& pandehurit t& lartshénuar per kundérvajtjen e precizuar
si n€ dispozitiv t& kétij aktvendimi. '

NE& bazé t& kérkesés s& parashtruar, gyqtarja filloi procedurén kundérvajtése, mori ne pyetje t€ pandehurin i cili p&
mbrojtien e vet deklaroi se e pranon kundérvaj rré€ duke shtuar se pérkunder faktit se ka
gen€ me kohé dhe ne menyré€ t€ rregullt i € rregullt t& pasurise nga zyrtari i
personelit t& Prokurorisé s& Shtetit, i nj min e rregullt t€ pasurisé derj neé
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ndérsa pér shkak tg punév
t€ pasurisé e ka pérmbush

€ n€ zyré nuk ka mundur t&

pres gjaté, andaj si¢ thekson tashme obligimin e deklarimit
ur pavarsisht vonesés, saktésisht me dats 05.04.2012.




